
Zvláštní ustanovení VII. Rally Jeseníky 2013 20. – 21. 09. 2013

PŘÍLOHA Č. I - TRAŤ – ČASOVÝ HARMONOGRAM

ČK Místo RZ délka trať bez RZ spoj.usek jízdní doba čas 1.

0 Start - Šternberk, Hl. náměstí 8:00

1 Hraničné Petrovice 23,62 23,62 29 8:29

RZ 1 Hraničné Petrovice - Stachov 12,20 3 8:32

2 Chabičov 11,28 23,48 28 9:00

RZ 2 Chabičov - Dalov 8,18 3 9:03

3 Dobřečov 36,47 44,65 56 9:59

RZ 3 Dobřečov 9,13 3 10:02

3A Přeskupení - začátek 42,92 52,05 60 11:02

Přeskupení (Šternberk, Radniční ul.) 20

3B Přeskupení - konec 11:22

3C Servis - začátek 0,20 0,20 3 11:25

Servis A (Šternberk - Dvorská) 30

3D Servis – konec 11:55

4 Hraničné Petrovice 23,77 23,77 32 12:27

RZ 4 Hraničné Petrovice - Stachov 12,20 3 12:30

5 Chabičov 11,28 23,48 28 12:58

RZ 5 Chabičov - Dalov 8,18 3 13:01

6 Dobřečov 36,47 44,65 56 13:57

RZ 6 Dobřečov 9,13 3 14:00

7 Hraničné Petrovice 40,87 50,00 60 15:00

RZ 7 Hraničné Petrovice - Stachov 12,20 3 15:03

7A Servis - začátek 6,09 18,29 22 15:25

Servis B (Šternberk - Dvorská) 10

7B Servis – konec 15:35

7C Cíl rally 0,35 0,35 5 15:40

celkem / total 71,22 233,32 304,54




